
Маркетинговий захід «Персональна пропозиція – Персональний челендж » 
 

Термін проведення заходу:  26.04.2021-01.06.2021 

 

 

Місце проведения заходу: усі діючі АЗК мережі SOCAR в Україні.  

 
Зміст заходу:  

 

1. У соц. мережах опубліковано пост під яким користувачу для отримання персональної 

пропозиції в період дії заходу, необхідно поставити «+» в коментарях, підписатися на 

сторінку SOCAR Energy Ukraine. 

2. У відповідь на коментар «+» користувач отримає автоматичну відповідь «Доброго дня! 

Я віртуальний помічник SOCAR. Плануйте витрати пального завчасно, а SOCAR 

поверне смачний кешбек. Ви можете отримати: 

50л це -2 грн/л (-100 грн) 

70л це -2,5 грн/л (-175 грн) 

90л це -3 грн/л (-210 грн) 

100л це -3,5 грн/л (-350 грн) 

150л це -4 грн/л (-600 грн) 

200л це -4,5 грн/л (-900 грн) 

300л це -5 грн/л (-1500 грн) 

Чим більше літрів - тим більше знижка.  

Якщо впораєтесь до 01.06.2021, ми повернемо Вам кешбек бонусами на карту level, а 

якщо ні - бонуси не будуть нараховані.  

Цікаво?»  

3. Подальше спілкування відбувається в автоматичному режимі за допомогою 

запропонованих відповідей.  

4. У відповідях користувачу необхідно обрати кількість літрів, які він планує заправити 

до 01.06.2021 включно із запропонованих варіантів: 

«Скільки літрів пального (бензин чи дизель) ви готові заправити до 01.06.2020 

(включно)?» 
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5. Після обрання кількості літрів користувач отримає відповідь «Заправляйте «кількість 

літрів вказана користувачем» будь якого пального (бензин чи дизель) з Вашою 

картою level до 01.06 включно. Одразу після виконання умов, повернемо вам на 

рахунок «кількість бонусів» грн. бонусами. Для активації персональної пропозиції 

активуйте лічильник з мобільного за посиланням у додаток “Лічильник літрів”  

6. Для активації пропозиції та початку накопичення літрів користавачу необхідно 

перейти за посиланням із повідомлення та при першій заправці надати для 

сканування картку level. 

7. Якщо користувач не активує пропозицію в додатку разом с карткою level то не зможе 

прийняти участь в заході, заправлені літрі зараховані до лічильника не будуть.  

8. При першому переході за посиланням у мобільному додатку Гість отримає 

привітання 



  
9. У розділі ваучери мобільного додатку в верхній частини буде активний лічильник 

зображуючий прогрес та залишок літрів до отримання бонусів..  

 
10. Перевірити чи активований лічильник можна у мобільному додатку. 

11. Якщо Гість активував лічильник у додатку, то при першій заправці на АЗК йому необхідно 

надати лише картку для сканування, заправлені літри будуть автоматично нараховані на 

лічільник. 

12. Після закінчення заправки на екрані касира буде зображено інформацію «Привітання та 

кількість літрів зарахованних на лічильник» інформація також буде зображена в чекові 

(виключення: при заправці через SOCAR PAY інформація щодо зарахувань літрів не буде 

зображена) 



 
 

13. Для кожного літражу діє своя знижка, яка буде нараховуватись бонусами при досягнення 

зазначенного Гостем літражу в період дії заходу.  

50 л - 2 грн  

70 л - 2.5 грн 

90 л - 3 грн 

100 л - 3.5 грн 

150 л. – 4 грн 

200 л. - 4.5 грн 

300 л. – 5 грн 

 

ВАЖЛИВО!  

• Нарахування бонусів відбувається лише після досягнення вказанного Гостем літражу 

в період дії заходу. 

• В заході не приймають участь співробітники SOCAR, Метро та Сільпо 

• Якщо з якихось причин Гостю не надійшло посилання на активацію лічильника, в 

індивідуальному порядку Гостю буде наданний номер ваучера для активації 

лічильника на касі. В цьому випадку, для активації лічильника та початку 

накопичення літрів, Гостю на касі необхідно продиктувати/відсканувати ваучер разом 

з карткою level, 

 

 

Приклад нарахувань по персональній пропозиції при виборі користувача 100 літрів пального до 

01.06.2021: користувач виконав всі умови та заправився до 01.06.2021 на 100 літрів, при досягнення 

100 літрів на картку буде автоматично нараховано додатково 350 грн. бонусами.   
 


